



EJECUCION PRESUPUESTARIA EGRESOS (Sintetico -Consolidado)

Período: 29/09/2018 al 31/10/2018

CUENTA	CONCEPTO	PRESUPUESTO AUTORIZADO	COMPROMETIDO EN PERIODO	COMPROMETIDO ACUMULADO	PORCENTAJE COMPROMETIDO	PAGADO EN PERIODO	PAGADO ACUMULADO	PORCENTAJE PAGADO
1	PT EROGACIONES CORRIENTES	255.391.286,00	22.202.080,35	204.246.125,22	79,97 %	14.137.996,76	182.444.845,35	71,44 %
1.1	PT FUNCIONAMIENTO	222.153.271,00	17.675.098,03	176.200.445,81	79,31 %	12.684.256,95	163.371.313,68	73,54 %
1.1.01	PT PERSONAL	154.077.266,00	12.452.516,53	120.222.207,51	78,03 %	8.612.261,42	116.099.729,18	75,35 %
1.1.02	PT BIENES DE CONSUMO	17.615.501,00	1.684.284,20	14.075.781,93	79,91 %	1.507.819,81	12.378.735,85	70,27 %
1.1.03	PT SERVICIOS	50.460.504,00	3.538.297,30	41.902.456,37	83,04 %	2.564.175,72	34.892.848,65	69,15 %
1.2	PT INTERESES Y GASTOS DE LA DEUDA	181.007,00	7.924,78	81.093,01	44,80 %	7.924,78	81.093,01	44,80 %
1.2.04	PT INTERESES Y GASTOS DE LA DEUDA	181.007,00	7.924,78	81.093,01	44,80 %	7.924,78	81.093,01	44,80 %
1.3	PT TRANSFERENCIAS	33.057.008,00	4.519.057,54	27.964.586,40	84,60 %	1.445.815,03	18.992.438,66	57,45 %
1.3.05	PT TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROGACIONES CORRIEN.	33.057.008,00	4.519.057,54	27.964.586,40	84,60 %	1.445.815,03	18.992.438,66	57,45 %
2	PT EROGACIONES DE CAPITAL	45.619.010,00	1.373.013,72	14.374.552,42	31,51 %	926.743,90	11.641.306,23	25,52 %
2.1	PT INVERSION FISICA	41.839.007,00	1.315.254,99	12.884.903,18	30,80 %	868.985,17	10.151.656,99	24,26 %
2.1.07	PT BIENES DE CAPITAL	13.140.001,00	35.177,65	1.838.968,06	14,00 %	42.544,49	1.798.783,10	13,69 %
2.1.08	PT TRABAJOS PUBLICOS	26.389.006,00	1.280.077,34	8.762.095,44	33,20 %	811.239,03	6.880.377,65	26,07 %
2.1.09	PT DUEDas DE INVERSION FISICA	2.310.000,00	0,00	2.283.839,68	98,87 %	15.201,65	1.472.496,24	63,74 %
2.3	PT AMORTIZACION DE LA DEUDA	3.780.003,00	57.758,73	1.489.649,24	39,41 %	57.758,73	1.489.649,24	39,41 %
2.3.10	PT AMORTIZACION DE LA DEUDA	3.780.003,00	57.758,73	1.489.649,24	39,41 %	57.758,73	1.489.649,24	39,41 %
3	PT NO CLASIFICADOS	41.640.000,00	3.645.796,91	34.343.127,84	82,48 %	3.454.274,91	33.868.632,10	81,34 %
3.1	PT CUENTAS DE ORDEN	41.640.000,00	3.645.796,91	34.343.127,84	82,48 %	3.454.274,91	33.868.632,10	81,34 %
3.1.11	PT NO CLASIFICADA	41.640.000,00	3.645.796,91	34.343.127,84	82,48 %	3.454.274,91	33.868.632,10	81,34 %
TOTALES		342.650.296,00	27.220.890,98	252.963.805,48	73,83 %	18.519.015,57	227.954.783,68	66,53 %